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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903165L

2. Data e Regjistrimit 01/03/1995
3. Emri i Subjektit Balkan Trans Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 27/10/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "Hafiz Sabri Koci", njesia 
administrative Nr.1 , numer pasurie 3/653, zona kadastrale 
8180,Tirane 

10.967.600,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.967,00

9. Objekti i aktivitetit Transporti tokesor,detar dhe ajror i mallrave dhe udhetareve 
per vete dhe per te tretet.Ndertime dhe restaurime te 
objekteve te ndryshme si dhe projektimi i tyre.Ndertime te 
rrugeve,heceve,vepra bonifikuese,ujesjellsave si dhe 
prodhimi dhe tregtimi i artikujve te ndrysheme 
bujqesore,blegtorale,ushqimore,industriale,etj. Import- 
eksport te mallrave te ndryshem ushqimore dhe industrial, si 
dhe tregtine e tyre me shumice dhe pakice. Dhenie 
ambientesh me qera. Veprimtaria e agjensive te perfaqesimit 
doganore me sherbimet perkatese, kryerjen e formaliteteve 
per te gjitha regjimet doganore, sherbime spedicioni per 
transportin tokesor, detar dhe ajror te mallrave. Prodhimi i 
energjise elektrike nga burime te rinovueshme nepermjet 
energjise diellore,sistemet fotovoltaike.Perpunim, ngarkim, 
shkarkim te konteniereve, magazinim dhe evadimin e tyre ne 
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terminalet portuale dhe Intermodal.Tregtim,perpunim dhe 
magazinim mishi.  
Eri Kokalari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/09/2024 Deri: 18/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mirela Meta12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 29/06/2019 Deri: 

 Mirela Meta13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit Nga: 18/06/2021 Deri: 

14. Ortakët Rodolf Xhillari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.967.600,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 10.967,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Terminali Doganor, Vore, Rruga Vore-
Fushe Kruje, Kilometri 2 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Shesh brenda 
ambienteve te Porti i Durresit prane terminalit te 
Kontenierve, Zona Kadastrale 12/6 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Numer 344, Fllake, Prane 
mbikalimit, Komuna Xhafzotaj 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balkan Trans Albania
E-Mail: eri.kokalari@balkan-trans.com  
Telefon: 0698356572  
Të Tjera: Depozitimi i licenses nr. 13, date 08/04/2016 per 
transport te mallrave me mjete jashte norme. Depozitimi i 
Çertifikates se Kompetences Profesionale ne transportin 
rrugor brenda vendit te mallrave me nr. 0611 per Z. Rodolf 
Xhillari.

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036535-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/11
/1994

Numri i Vendimit:6961, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-02.11.1994 Emri i Subjektit-"ARDHIRO" Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-27.10.1994 Kohëzgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Berat Kapitali-100.000 leke 
Objekti-Transporti tokesor,detar dhe ajror i mallrave dhe udhetareve per vete dhe per te 
tretet.Ndertime dhe restaurime te objekteve te ndryshme si dhe projektimi i tyre.Ndertime 
te rrugeve,vepra bonifikuese,ujesjellsave si dhe prodhimi dhe tregtimi i artikujve te 
ndrysheme bujqesore,blegtorale,ushqimore,industriale,etj. Përfaqësuesit Ligjor-Artur 
Qirici dhe Roland Qirici,Dhimitraq Shuperka dhe Panajet Eleftriadhis. Ortakët-Artur 
Qirici, Roland Qirici, Dhimitraq Shuperka dhe Panajet Eleftriadhis.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (188).pdf

2. 21/10
/2005

Numri i Vendimit:6961/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur : 1.Largimi nga shoqeria e ortakut Artur Qirici dhe Panajot Eleftriadhis dhe 
shitja e kuotave te tyre ortakeve qe mbeten ne shoqeri Dhimitraq Shuperka dhe Rodolf 
Xhillari. 2.Zmadhimi i kapitalit ne leke dhe ne natyre,emerimi i Z.Qani Kajo si ekspert per 
te bere vleresimet e duhura ne lidhje me kete zmadhim. 3.Pas ketyre ndryshimeve ne 
shoqeri do te mbeten dy ortak Dhimitraq Shuperka dhe Rodolf Xhillari te cilet zoterojne 
secili nga 50% te kapitalit themeltar.Administrator eshte  Dhimitraq Shuperka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (188).pdf

3. 13/12
/2005

Numri i Vendimit:6961/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit, zmadhimi i kapitalit ne 
natyre dhe ne leke ne shumen 5.500.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (188).pdf

4. 27/12
/2006

Numri i Vendimit:6961/3, Gjykata:Tirane
Ortaket miratuan dhe me unanimitet vendosen zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne vleren 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B457EF2-99B3-4549-B434-0AE08B7F83EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B457EF2-99B3-4549-B434-0AE08B7F83EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B457EF2-99B3-4549-B434-0AE08B7F83EB
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1.704.508 leke ne para.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (188).pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154955-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

12/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194781-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692085573")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dhimitraq Shuperka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rodolf Xhillari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("852.254,00")            u be              ("1.704.508,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rodolf Xhillari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rodolf Xhillari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rodolf Xhillari")                      Nga data 
"25/11/2008             Ne daten "25/11/2013
eshte larguar administratori:            ("Dhimitraq Shuperka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B457EF2-99B3-4549-B434-0AE08B7F83EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FD0EF9-4E9A-474E-9C16-6896883C0B74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B9A068-23FA-4E12-9F7E-7B69BB1547BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFE31C1-DF4C-4D35-B9CB-B7EE8B1A681F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C7963E-B60C-4829-B5C4-D48A387A2C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40653045-10F2-491F-BAD2-E26F555BF584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B7F923-EDBD-4959-8CD6-E2A4CF30EFAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6145308-9752-4AE0-9FE5-5117FB50969F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1E9883-719B-4F8C-AE03-8FC5BECDEEDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C4EE5E-BC0B-4F1E-8872-D1AA84E6103F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B58426-47F8-4648-9C0F-DECBD979E0A5
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06/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-202709-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati Speed, Kati 2 prane Qendres Autoqefale Ortodokse;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Apollonia, Shetitorja Fitorja, prane Universitetit Kristal;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Grigor Durrsaki, Pallati prane Portit, Kati 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

21/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206562-01-09
Emri i Subjektit ishte            ("ARDHIRO")          u be            ("Balkan Trans Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("ARDHIRO")          u be            ("Balkan Trans Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216596-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, marka DAP, tipi FT95380ATI, BR 5220 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, Marka VOLVO, tipi F12, BR 6663 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, marka DAF, tipi H36515, BR 6957 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, MarkaVOLVO, Tipi F12, BR 1970 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, marka Mercedes Benz, tipi 954032 ACTROS 1840, BR 1448 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, marka DAF, tipi FT95430W380, BR 7174 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, marka DAF, tipi 95-380, BR 7703 A;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D33A590-FA95-4A10-92B4-1F7CEBE9FA70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6929E40A-27B4-48BD-A733-B1E5A6925DC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B819B6E4-96AE-4280-852E-92A02398DD4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47FFF9A-5956-4A3B-8439-A3F22F914C62
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese, marka MAN, tipi 19462, TR 5997 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, marka VOLVO, tipi 204X2T3, BR 5528 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, Marka VOLVO, tipi HSA 8A9 F12, BR 5221 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese, marka VOLVO, tipi F16.4X2, TR 5284 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426285-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit, nr.1 date 30.06.2010, per caktimin e 
ekspertit kontabel te regjistruar , Z.Mihal Ziu me liçence nr.62, per rritje kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "1.704.508,00"          u be            "10.967.600,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "10.967,00"         
Vlera e aksionit ishte            "17.045,08"          u be            "1.000,05"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rodolf Xhillari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.704.508,00")            u be              ("10.967.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rodolf Xhillari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10.967,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

31/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-435416-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Numer 344, Fllake, Prane mbikalimit, Komuna Xhafzotaj;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B4BD94-51B3-4BFA-8436-6102A3D73FFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AF350F-730B-4459-B108-D2695BCCA75E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8C5F9B-B1E9-4E57-9281-08CC4FDD9DF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4156B144-41A2-4E9D-83C9-E9718D37EB7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D60AAD-CF99-4608-8FB1-EB606CA4BD8D
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575164-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 10.07.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Transporti tokesor,detar dhe ajror i mallrave dhe udhetareve per 
vete dhe per te tretet.Ndertime dhe restaurime te objekteve te ndryshme si dhe projektimi i 
tyre.Ndertime te rrugeve,vepra bonifikuese,ujesjellsave si dhe prodhimi dhe tregtimi i 
artikujve te ndrysheme bujqesore,blegtorale,ushqimore,industriale,etj.")          u be            
("Transporti tokesor,detar dhe ajror i mallrave dhe udhetareve per vete dhe per te 
tretet.Ndertime dhe restaurime te objekteve te ndryshme si dhe projektimi i 
tyre.Ndertime te rrugeve,heceve,vepra bonifikuese,ujesjellsave si dhe prodhimi dhe 
tregtimi i artikujve te ndrysheme bujqesore,blegtorale,ushqimore,industriale,etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-789645-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.05.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes DAF BR 7703 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes SCHWARZMULLER BR 7176 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes APPLE TR 5230 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes SCANIA AA 451 AJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes KOEGEL BR 6960 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes VOLVO AA 437 AE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes KASSBOHRER BR 5245 A;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736711BF-FE96-4371-AD19-B7448CBF4045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8CA5A1-E8BC-43C0-9D64-F39133543EA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E0EF6E-5B88-4ED3-BF5D-17CF886C0514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AA8F52-7B0F-42AC-8FF0-29C0DA6CD385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820FC3D3-2A12-4C8E-B95D-BFA7C1E3DFD3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes KRONE TR 5663 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes KRONE 5661 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes CRANEFRUEHAUF TR 9056 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes RENAULT TR 5659 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes KRONE TR 4974 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes SAFF BR 6058 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes BENZ TR 4975 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes KASSBOHRER BR 7017 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes VOLVO TR 4328 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes DAF BR 3639 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes DAF TR 1249 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes LAG-39 L BR 5529 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes VOLVO TR 5284 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes VIBERTI TR 7182 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes DAF BR 7174 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes OPEN TR 1537 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes RENAULT TR 5657 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes VOLVO AA 768 BG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes RENAULT TR 5658 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes VOLVO BR 1970 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Terheqes MAN TR 5997 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes SCANIA AA 104 CZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes VERMO AA 438 AE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes KRONE TR 5662 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes KRONE TR 5660 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes VIBERTI TR 6747 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes DAF BR 5528 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes SCANIA AA 975 DD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes FRUEHAUF TR 0622 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-797992-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.06.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysemterheqes marka FRUEHAUF me targe BR 7257 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-814409-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.06.2012, per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AF169C-0AEF-412A-BE4C-1192D30B39C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56199BD5-98F7-4D28-9E37-2C8DDC3EE283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345201BF-A8DB-47BC-9103-3BD0ACC43F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FFCC7D-E1F6-4BEB-86EE-17079E41C401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FFCC7D-E1F6-4BEB-86EE-17079E41C401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB4FA5A-F669-4ACD-B6D1-D653E47FC846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E9F496-F7F0-4BCE-BA47-E1BEC7325E8C
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hapje dhe mbyllje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sheshi i Kontenjereve, Porti Detar Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Poligoni i Qitjes, Berat;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Grigor Durrsaki, Pallati prane Portit, Kati 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         ISH NPA 
UZNOVE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Apollonia, 
Shetitorja Fitorja, prane Universitetit Kristal;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-062685-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 08.04.2013, ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese AA 406 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese AA 401 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer ABR 639;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese AA 403 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer ABR 637;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese AA 405 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese AA 396 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893785E7-40FB-4D8F-80B7-76725C40949D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46891A1-893D-4B52-A770-7A6C194CCDD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46891A1-893D-4B52-A770-7A6C194CCDD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F6520D-C2FC-45C4-BA53-CDCB4FC2559D


11

Trailer AAR 712;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese AA 201 FB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer BR 4563 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer AAR 710;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese AA 324 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes Open TR 1573 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer ABR 638;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Jani Vruho, Pallati ne krahe te Ish Vefes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese AA 397 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese AA 398 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese AA 407 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes DAF BR 7703 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes VOLVO BR 1970 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes VOLVO TR 5284 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, marka DAP, tipi FT95380ATI, BR 5220 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Poligoni i 
Qitjes, Berat;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, Marka VOLVO, tipi F12, BR 6663 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes OPEN TR 1537 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         L. 
KUSHTRIM;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, marka VOLVO, tipi 204X2T3, BR 5528 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes DAF BR 7174 A;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes BENZ TR 4975 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, marka DAF, tipi H36515, BR 6957 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, Marka VOLVO, tipi HSA 8A9 F12, BR 5221 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
terheqese, marka MAN, tipi 19462, TR 5997 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-096395-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.04.2013 per 
emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar shoqerine ERK Auditim sh.p.k me Nr. Liçense 
169.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-339161-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakut te vetem date 
27.01.2014 ku eshte vendosur: Riemerim i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rodolf Xhillari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/11/2008")            u be              ("29/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rodolf Xhillari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/11/2013")            u be              ("29/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D9570E-06E5-4673-99BB-3DE2AC88C138
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F538A1E9-5BDC-48FA-B230-9286FDCA1538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89EFF7B-1B72-48BD-A2DB-F08671CBD94A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89EFF7B-1B72-48BD-A2DB-F08671CBD94A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CECC23-2874-4BCF-8CD5-4A2145931D09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D83420D-EBC3-416A-99A2-AF7E10D73C2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70508CC-A4A5-4ED3-9EFC-DBD552C63590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70508CC-A4A5-4ED3-9EFC-DBD552C63590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7031AA7-B082-481E-BED2-2DC4FBA177F1
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-471233-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.05.2014, ku është vendosur, 
shtimi i objektit të veprimtarisë së shoqërisë.
Objekti ishte            ("Transporti tokesor,detar dhe ajror i mallrave dhe udhetareve per 
vete dhe per te tretet.Ndertime dhe restaurime te objekteve te ndryshme si dhe projektimi i 
tyre.Ndertime te rrugeve,heceve,vepra bonifikuese,ujesjellsave si dhe prodhimi dhe 
tregtimi i artikujve te ndrysheme bujqesore,blegtorale,ushqimore,industriale,etj.")          u 
be            ("Transporti tokesor,detar dhe ajror i mallrave dhe udhetareve per vete dhe 
per te tretet.Ndertime dhe restaurime te objekteve te ndryshme si dhe projektimi i 
tyre.Ndertime te rrugeve,heceve,vepra bonifikuese,ujesjellsave si dhe prodhimi dhe 
tregtimi i artikujve te ndrysheme bujqesore,blegtorale,ushqimore,industriale,etj. 
Import- eksport te mallrave te ndryshem ushqimore dhe industrial, si dhe tregtine e 
tyre me shumice dhe pakice")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514440-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 16.06.2014, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e 5 nipteve sekondare dhe hapja e 13 nipteve sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes Lag, ABR 902;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes Trailer, ACR 407;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese Benz, tipi 954032 BR 1448 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Shesh brenda ambienteve te Porti i Durresit prane terminalit te 
Kontenierve, Zona Kadastrale 12/6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes Blumhardt, ABR 782;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E150775-26DF-4F61-A67C-6DE49C7798C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A895B6C7-8A7A-4BB5-B242-71245041BE07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DDE31D-EEFD-4B9E-8987-031B3C2A8FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1001AB-9659-4707-A09A-6AB3AB82D592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011A2CB9-E6FF-49AA-9157-FD8D9F3820D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011A2CB9-E6FF-49AA-9157-FD8D9F3820D2
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terheqese Daf, AA 853 HD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes Trailer, ACR 408;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes Trailer, ACR 406;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes Volvo, ACR 093;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes Vermo, BR 6958 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes Trailer, ABR 900;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese Skania, AA 582 HD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes Krone, TR 5661 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes SAFF BR 6058 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes KRONE 5661 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, marka Mercedes Benz, tipi 954032 ACTROS 1840, BR 1448 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes MAN TR 5997 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes DAF BR 5528 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-529421-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.06.2014, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese Skania, AA 852 HD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DF627C-89A6-41B5-82A2-33FB5A75D3F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD41D91-533C-4141-8B97-349CBA8EE442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD41D91-533C-4141-8B97-349CBA8EE442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570E1870-7F0C-4AE8-A9B1-B0F1BCA3799A
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Gjysem terheqes marka Saff, BR 6058 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes Vermo, BR 6958 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese Skania, AA 582 HD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591000-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777936-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850806-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.02.2015, te ortakut te vetem  te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFFE498-6739-4962-B248-125893BB210E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C95942F-0F7E-4269-A353-88364493057F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB1AA3D-9B1B-4B6C-AA83-B39E0B3D6FE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAD86FF-ED11-435D-A022-FFD3B9858C41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAD86FF-ED11-435D-A022-FFD3B9858C41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E921D78-D6E9-4D6A-B89B-35CB534F6ABD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E921D78-D6E9-4D6A-B89B-35CB534F6ABD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61943928-0619-4077-BB61-3CDB095B25EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5077B028-FEA3-448B-8C9C-71AC25862974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9801E2F3-B1DF-40A9-AE4E-B361E1080861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302544BB-8F69-45DC-B215-3DC3D3746736
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302544BB-8F69-45DC-B215-3DC3D3746736
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D95CB0-87DA-4A89-B46B-6AD89968A9DB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes FRUEHAUF TR 0622 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes KASSBOHRER BR 5245A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes RENAULT TR5659U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese marka VOLVO,tipi F16.4X2,AA 503 KO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysemrimorkio MENCI Tipi SA703R,ADR 033;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes VIBERTI TR 7182C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 406 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Trailer 
BR 4563A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Trailer 
AAR 710;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes OPEN TR 1573 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes DAF  Tipi FTGXF105.510T,  AA 508 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes RENAULT TR 5657U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 397 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes SCHWARZMULLER BR 7176 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes DAF BR 3639A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysemrimorkio MENCI Tipi SA703R,ADR 032;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, marka DAF, tipi FT95430W380, AA 957 JN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes KASSBOHRER BR 7017 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 398 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes KRONE TR 5660 U;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes VOLVO  AA 486 KE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes KRONE TR 4974 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes APPLE TR 5230 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes DAF TR TR 1249 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes SCANIA AA 975 DD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 405 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 396 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 401 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes DAF  Tipi FTGXF105.510T,  AA 509 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes RENAULT TR 5658 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes KOEGEL BR 6960 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes KRONE TR 5663U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes SCANIA AA 451 AJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes SCANIA AA 104 CZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes KRONE TR 5662 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes VOLVO AA 437 AE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 324 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes CRANEFRUEHAUF TR 9056 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes VERMO AA 438 AE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes VOLVO TR 4328B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
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Gjysem terheqes marka SAFF,BR 6058A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Trailer 
AAR 712;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 403 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes LAG-39 L,BR 5529A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysemrimorkio MENCI Tipi SA703R,ADR 031;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes DAF  Tipi FTGXF105.510T,  AA 507 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes VIBERTI TR 6747E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysemrimorkio MENCI Tipi SA703R, ADR 030;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Trailer 
ABR 638;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 407 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 201 FB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Trailer 
ABR 637;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes SCANIA Tipi R580LA6X2,  AA 580 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Trailer 
ABR 639;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, marka DAF, tipi FT95430W380, BR 7174 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes DAF TR 1249 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
terheqese AA 397 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer ABR 637;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
terheqese AA 201 FB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
terheqese AA 406 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes VOLVO AA 768 BG;         "



19

eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes APPLE TR 5230 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer ABR 638;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes SCHWARZMULLER BR 7176 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer BR 4563 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes KRONE TR 4974 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes VOLVO TR 4328 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes VIBERTI TR 6747 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes SCANIA AA 451 AJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes DAF BR 3639 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes VIBERTI TR 7182 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
terheqese AA 396 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes RENAULT TR 5658 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes KASSBOHRER BR 7017 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes CRANEFRUEHAUF TR 9056 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes KRONE TR 5663 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer AAR 712;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes marka Saff, BR 6058 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes KASSBOHRER BR 5245 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer AAR 710;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes SCANIA AA 975 DD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
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terheqese AA 398 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
terheqese AA 405 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
terheqese AA 401 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes LAG-39 L BR 5529 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer ABR 639;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes KRONE TR 5662 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
terheqese AA 403 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes RENAULT TR 5659 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes VOLVO AA 437 AE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
terheqese, marka VOLVO, tipi F16.4X2, TR 5284 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
terheqese AA 407 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes RENAULT TR 5657 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes VERMO AA 438 AE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes KOEGEL BR 6960 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes SCANIA AA 104 CZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes FRUEHAUF TR 0622 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
terheqese AA 324 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes Open TR 1573 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem terheqes KRONE TR 5660 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F6F419-2FE9-4070-95E8-495C124596F2
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856680-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit nr. 4, datë 09.02.2015, të Ortakut të 
Vetëm  të shoqërisë, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e adresave dytësore të ushtrimit 
të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes SCANIA, BR 2405 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio BLUM HARDT, BR 6354 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
VOLVO AA 437 AE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865180-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  date 12.02.2015, per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes VOLVO, me targe AA 437 AE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes VOLVO, me targe AA 876 KT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem rimorkio VIBERTI, me targe ACR 821;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem rimorkio GREONEWEGEN, me targe ACR 953;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC333CF-34EB-4402-9328-93A7DA586D11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC333CF-34EB-4402-9328-93A7DA586D11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3766F490-BAEE-415E-9B88-BE5AF570E6FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7961DA07-8DE6-434F-8DFB-15207C506773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37FA8B2-C047-41B3-8F7A-883B536C3B0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7133420C-4DAB-457A-89A6-E288D835C74D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7133420C-4DAB-457A-89A6-E288D835C74D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE15F26-205B-476E-BC54-6796F49F53F0
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-875111-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deopozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm  të shoqërisë, datë 
1802.2015, ku është vendosur: Mbyllja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e një adrese tjetër dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem terheqes DAF ADR 099;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes VIBERTI TR 6747E;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
VOLVO TR 4328B;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes marka SAFF,BR 6058A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes DAF BR 3639A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-023262-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-030537-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit datë 29.04.2015, të Ortakut të Vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore të ushtrimit të aktivitetit.    

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE15F26-205B-476E-BC54-6796F49F53F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E847D3E-774E-4D24-985E-94EF543251F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1070B905-B042-4117-8868-A9EEA63BFD78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129E872B-7804-4F08-A99E-1C2692EF9E91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73861588-CC33-492F-9E9D-9FE554599A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73861588-CC33-492F-9E9D-9FE554599A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFA3A0C-216E-404D-A704-BC126973ED2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCFBC2E-2D0E-4C64-BB3C-11D3DF31AD27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCFBC2E-2D0E-4C64-BB3C-11D3DF31AD27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED1A720-5839-4A6E-B67A-B3C64E778F31
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Jani Vruho ", rruga " Antipatrea ", pallati nr.24, kati i dyte, zona kadastrale 
nr.8503, me numer pasurie 7/14;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Jani Vruho, Pallati ne krahe te Ish Vefes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-032311-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.7, date 29.4.2015, ku eshte 
vendosur: Mbyllja e 71 adresave dytesore. Hapja e 70 adresave dytesore. Ndryshimi i 
adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes RENAULT TR 5658U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese AA 405 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese marka DAF,tipi 95-380,BR  7703 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio Lag ABR 902;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio KOEGEL BR 6960 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes VOLVO ,me targe AA 876 KT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio BR 4563 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese marka VOLVO,Tipi F12,BR 1970B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese AA 397 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes SCANIA,BR 2405 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese AA 398 FK;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E13634C-9547-498F-BA9E-404160B3A59A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD8B656-B768-4535-A439-7F658E93D5B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16C9743-C3E1-4075-9E1F-9599E9B7B127
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio KRONE TR 5661 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese AA 403 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio MENCI Tipi SA 703R,ADR 032;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio AAR 710;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes SCANIA AA 104 CZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio ACR 406;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes DAF,Tipi FTGXF105.510T,AA 507 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7. Rruga e Kavajes, Pallati Speed, Kati 2 prane Qendres 
Autoqefale Ortodokse;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio KASSBOHRER BR 7017 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio KRONE TR 5663 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio KASSBOHRER BR 5245A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese Benz,tipi 954032 BR 1448 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio MENCI Tipi SA 703 R,ADR 030;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes VOLVO,me targe AA 437 AE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio GREONEWEGEN,ACR 953;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio ABR 638;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio MENCI Tipi SA 703 R,ADR 031;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio KRONE TR 5660 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio KRONE TR 4974 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio ABR 637;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes DAF TR 1249 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio BLUMHARDT,ABR 782;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio VIBERTI, TR 7182 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes DAF  Tipi FTGXF105.510T,AA 508 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese marka DAF,tipi FT95430W380,AA 957 JN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio OPEN TR 1573 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes DAF Tipi FTGXF105.510T,AA 509 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes APPLE TR 5230 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese marka VOLVO,tipi F16.4X2,AA 503 KO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio KRONE TR 5662 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio Trailer ABR 900;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio Trailer ACR 408;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio VERMO AA 438 AE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio VOLVO ACR 093;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese AA 396 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio marka FRUEHAUF me targe BR 7257 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes Tipi R580LA6X2,AA 580 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes RENAULT TR 5659 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio AAR 712;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio LAG-39 L,BR 5529A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Gjysem rimorkio BLUMHARDT,BR 6354 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes RENAULT TR 5657 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese AA 401 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese AA 406 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio ABR 639;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio VIBERTI,me targe ACR 821;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio FRUEHAUF TR 0622 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio Trailer ACR 407;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes SCANIA AA 975 DD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese Skania AA 852 HD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio DAF ADR 099;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio CRANEFRUEHAUF TR 9056 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese  AA 201 FB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio MENCI Tipi SA 703R, ADR 033;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio SCHWARZMULLER BR 7176 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese DAF,AA 853 HD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes VOLVO AA 486 KE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese AA 324 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes SCANIA AA 451 AJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese AA 407 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
SCANIA AA 975 DD;         "
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eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 405 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese Skania, AA 852 HD;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 324 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 401 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 397 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 407 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio BLUM HARDT, BR 6354 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes Volvo, ACR 093;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Trailer 
ABR 637;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
VOLVO, me targe AA 437 AE;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Trailer BR 
4563A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
SCANIA Tipi R580LA6X2,  AA 580 LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes Blumhardt, ABR 782;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes KASSBOHRER BR 5245A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysemrimorkio MENCI Tipi SA703R,ADR 032;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes VIBERTI TR 7182C;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes KRONE TR 5662 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes KOEGEL BR 6960 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes Trailer, ACR 407;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Trailer 
AAR 712;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
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terheqes APPLE TR 5230 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysemterheqes marka FRUEHAUF me targe BR 7257 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
RENAULT TR 5657U;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
RENAULT TR 5658 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes OPEN TR 1573 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
RENAULT TR5659U;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 403 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes SCHWARZMULLER BR 7176 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Trailer 
AAR 710;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysemrimorkio MENCI Tipi SA703R,ADR 031;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 406 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes KRONE TR 5660 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati Speed, Kati 2 prane Qendres Autoqefale Ortodokse;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 201 FB;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
DAF  Tipi FTGXF105.510T,  AA 508 LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, marka DAF, tipi FT95430W380, AA 957 JN;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
SCANIA AA 104 CZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysemrimorkio MENCI Tipi SA703R,ADR 033;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes FRUEHAUF TR 0622 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Trailer 
ABR 639;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes KRONE TR 5663U;         "
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eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
SCANIA, BR 2405 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes KRONE TR 4974 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 396 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes CRANEFRUEHAUF TR 9056 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese AA 398 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese Daf, AA 853 HD;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
VOLVO, me targe AA 876 KT;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes Trailer, ACR 408;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes Trailer, ABR 900;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysemrimorkio MENCI Tipi SA703R, ADR 030;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, MarkaVOLVO, Tipi F12, BR 1970 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese marka VOLVO,tipi F16.4X2,AA 503 KO;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
DAF TR TR 1249 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes DAF ADR 099;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes KASSBOHRER BR 7017 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes VERMO AA 438 AE;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
SCANIA AA 451 AJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes LAG-39 L,BR 5529A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes Trailer, ACR 406;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes Krone, TR 5661 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
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terheqese Benz, tipi 954032 BR 1448 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
rimorkio GREONEWEGEN, me targe ACR 953;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Trailer 
ABR 638;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
terheqes Lag, ABR 902;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
DAF  Tipi FTGXF105.510T,  AA 509 LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja " 
Jani Vruho ", rruga " Antipatrea ", pallati nr.24, kati i dyte, zona kadastrale nr.8503, me 
numer pasurie 7/14;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
terheqese, marka DAF, tipi 95-380, BR 7703 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
rimorkio VIBERTI, me targe ACR 821;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
DAF  Tipi FTGXF105.510T,  AA 507 LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
VOLVO  AA 486 KE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-036106-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.05.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sheshi i Kontenjereve, Porti Detar Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A720259-BD48-46A6-9CBD-127EC6B2CE4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C74077-4D35-465D-ADB4-9B67DFB8557C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AEE543-E32B-485E-82CE-DF2F9DFD48AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AEE543-E32B-485E-82CE-DF2F9DFD48AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD08729-838E-4218-AF27-40D514615184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27749226-A684-4352-8D80-4C99D2F2AEAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27749226-A684-4352-8D80-4C99D2F2AEAD
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141400-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166228-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397759-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
04.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transporti tokesor,detar dhe ajror i mallrave dhe udhetareve per 
vete dhe per te tretet.Ndertime dhe restaurime te objekteve te ndryshme si dhe projektimi i 
tyre.Ndertime te rrugeve,heceve,vepra bonifikuese,ujesjellsave si dhe prodhimi dhe 
tregtimi i artikujve te ndrysheme bujqesore,blegtorale,ushqimore,industriale,etj. Import- 
eksport te mallrave te ndryshem ushqimore dhe industrial, si dhe tregtine e tyre me 
shumice dhe pakice")          u be            ("Transporti tokesor,detar dhe ajror i mallrave 
dhe udhetareve per vete dhe per te tretet.Ndertime dhe restaurime te objekteve te 
ndryshme si dhe projektimi i tyre.Ndertime te rrugeve,heceve,vepra 
bonifikuese,ujesjellsave si dhe prodhimi dhe tregtimi i artikujve te ndrysheme 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577A3C7F-803C-47C9-8DD9-E0F86F5E3B20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D147F18-2CE7-42BC-8828-123543F1CFB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D147F18-2CE7-42BC-8828-123543F1CFB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF389F03-3455-403F-A79C-6341BB5CF702
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD29A969-3B40-4EC5-8EBD-9D1E295DE4C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF02AE1-56E8-4CE0-89B8-DD910DDA8672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1278E7-C23F-4330-9459-618431526059
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A289070-39EB-4207-8B72-688BFD7AFFAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D75A40-A16E-457F-9C0C-711652CB24FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480256EC-53F1-4E89-BABA-9DA37D095D0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6825F862-BF44-4833-A2D5-A33B024EB969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556B0770-F2BC-4A25-9392-DA126CF74B6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE77AF4-DEE5-45AE-A8AE-FF5E8ED77036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE77AF4-DEE5-45AE-A8AE-FF5E8ED77036
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bujqesore,blegtorale,ushqimore,industriale,etj. Import- eksport te mallrave te 
ndryshem ushqimore dhe industrial, si dhe tregtine e tyre me shumice dhe pakice. 
Dhenie ambientesh me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-712479-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit NR.1, date 19.05.2016, ku eshte 
vendosur: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. Te shotoje si asete te shoqerise 
automjetet qe jane hapur si adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio KRONE TR 4974 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese marka VOLVO,tipi F16.4X2,AA 503 KO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio SCHWARZMULLER BR 7176 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio ABR 639;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio OPEN TR 1573 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio LAG-39 L,BR 5529A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes DAF  Tipi FTGXF105.510T,AA 508 LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes APPLE TR 5230 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes DAF Tipi FTGXF105.510T,AA 509 LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese DAF,AA 853 HD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes Tipi R580LA6X2,AA 580 LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes SCANIA,BR 2405 B;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3023D62-5D9E-4191-8956-01B52FC6A013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5C94CA-8D3B-4620-B8ED-DDAA4511E9FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C1FB41-53D0-4934-BBB6-F3E0B5824507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C1FB41-53D0-4934-BBB6-F3E0B5824507
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio DAF ADR 099;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese AA 401 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio VIBERTI, TR 7182 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese Skania AA 852 HD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes SCANIA AA 451 AJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio MENCI Tipi SA 703 R,ADR 030;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese AA 324 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio KASSBOHRER BR 5245A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio FRUEHAUF TR 0622 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio ABR 638;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes DAF TR 1249 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio VOLVO ACR 093;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio KOEGEL BR 6960 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese AA 396 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese AA 403 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio KASSBOHRER BR 7017 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese AA 397 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio Trailer ABR 900;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio MENCI Tipi SA 703R,ADR 032;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio VIBERTI,me targe ACR 821;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Gjysem rimorkio KRONE TR 5660 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese AA 407 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio AAR 710;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese marka VOLVO,Tipi F12,BR 1970B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese Benz,tipi 954032 BR 1448 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio VERMO AA 438 AE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio ACR 406;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese AA 406 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio KRONE TR 5661 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio ABR 637;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio MENCI Tipi SA 703R, ADR 033;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio MENCI Tipi SA 703 R,ADR 031;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes SCANIA AA 975 DD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes RENAULT TR 5658U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio GREONEWEGEN,ACR 953;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio KRONE TR 5663 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes VOLVO AA 486 KE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes SCANIA AA 104 CZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes DAF,Tipi FTGXF105.510T,AA 507 LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio BLUMHARDT,BR 6354 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese marka DAF,tipi FT95430W380,AA 957 JN;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio KRONE TR 5662 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio Trailer ACR 408;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio Trailer ACR 407;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese  AA 201 FB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio BLUMHARDT,ABR 782;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese AA 398 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese marka DAF,tipi 95-380,BR  7703 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio BR 4563 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio CRANEFRUEHAUF TR 9056 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes RENAULT TR 5659 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqese AA 405 FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio AAR 712;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes VOLVO ,me targe AA 876 KT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes VOLVO,me targe AA 437 AE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio marka FRUEHAUF me targe BR 7257 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes RENAULT TR 5657 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio Lag ABR 902;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253A5843-DBBD-4C46-8902-519F60AC71B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA7213D-6E49-40DD-A40D-A0A163F5A04D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA7213D-6E49-40DD-A40D-A0A163F5A04D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC2ABE6-8BA8-46BA-9532-D4796EF94B56
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04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792140-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844344-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886235-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.08.2016, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transporti tokesor,detar dhe ajror i mallrave dhe udhetareve per 
vete dhe per te tretet.Ndertime dhe restaurime te objekteve te ndryshme si dhe projektimi i 
tyre.Ndertime te rrugeve,heceve,vepra bonifikuese,ujesjellsave si dhe prodhimi dhe 
tregtimi i artikujve te ndrysheme bujqesore,blegtorale,ushqimore,industriale,etj. Import- 
eksport te mallrave te ndryshem ushqimore dhe industrial, si dhe tregtine e tyre me 
shumice dhe pakice. Dhenie ambientesh me qera.")          u be            ("Transporti 
tokesor,detar dhe ajror i mallrave dhe udhetareve per vete dhe per te tretet.Ndertime 
dhe restaurime te objekteve te ndryshme si dhe projektimi i tyre.Ndertime te 
rrugeve,heceve,vepra bonifikuese,ujesjellsave si dhe prodhimi dhe tregtimi i artikujve 
te ndrysheme bujqesore,blegtorale,ushqimore,industriale,etj. Import- eksport te 
mallrave te ndryshem ushqimore dhe industrial, si dhe tregtine e tyre me shumice 
dhe pakice. Dhenie ambientesh me qera. Veprimtaria e agjensive te perfaqesimit 
doganore me sherbimet perkatese, kryerjen e formaliteteve per te gjitha regjimet 
doganore, sherbime spedicioni per transportin tokesor, detar dhe ajror te mallrave.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E2CBCB-9568-4D04-8FB0-97AE48FE914F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6248D8B9-128B-4B98-AD30-1053A0B397CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96611F27-4C15-4355-8256-26B38E2298B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971452CE-2FD0-41FD-A012-80B217C5BB02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D4102D-593E-4DAE-8928-BBFB0930C779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0ABB7A-0BFA-42E4-B0B8-EB026280ED22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0ABB7A-0BFA-42E4-B0B8-EB026280ED22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA1A1E9-7C9B-4EAC-8BDD-F10F3B188C21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C254C407-3C1C-453B-AFDD-F2C8DA51D0D2
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")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890747-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976072-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc I vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011735-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 28.10.2016, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Terminali Doganor, Vore, Rruga Vore-Fushe Kruje, Kilometri 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-113463-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.01.2017, per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178C9B6C-3A36-4DC4-866A-1D615CDE95ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F800E89-4568-4D3B-B419-59DE1DED11AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF1FACE-E249-4884-BF0D-5AE63F0790B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF1FACE-E249-4884-BF0D-5AE63F0790B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF9A459-5E28-4F3C-B87E-D7BAAD6706D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ABA82E-1592-4D88-9F93-07FCF61FADA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BAF84D-AD46-4C06-A91F-1CC94409A9F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F218F2CE-AAAA-4681-A329-E95A3ADD7440
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F218F2CE-AAAA-4681-A329-E95A3ADD7440
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore Tirane-Durres, Km. 1, Kati i trete i godines "Pajtoni Business 
Center", me numer pasurie 164/63, zone kadastrale Nr. 2679;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati Speed, Kati 2 prane Qendres 
Autoqefale Ortodokse;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7. Rruga e Kavajes, Pallati Speed, Kati 2 prane Qendres Autoqefale 
Ortodokse;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-233294-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 06.04.2017, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati Speed, Kati 2 prane Qendres Autoqefale 
Ortodokse;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409229-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0DC3F9-F8C8-4F41-808E-0E995299D02D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D195D08-EF25-4DEA-A441-631834665F50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D195D08-EF25-4DEA-A441-631834665F50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE78AB86-5BCA-40BC-810E-6541C036599E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0616CD96-E8BC-4945-B34B-0AFDED83EA26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5415A49F-801E-428A-8EB7-C42387677685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408FEC35-C2EF-4132-A83F-C87B5B579F53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408FEC35-C2EF-4132-A83F-C87B5B579F53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7B17E1-68BF-4A62-A31D-1186EB2F1C3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13285AA2-77F9-402A-8F91-4962F25C7F86
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795876-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Transporti tokesor,detar dhe ajror i mallrave dhe udhetareve per 
vete dhe per te tretet.Ndertime dhe restaurime te objekteve te ndryshme si dhe projektimi i 
tyre.Ndertime te rrugeve,heceve,vepra bonifikuese,ujesjellsave si dhe prodhimi dhe 
tregtimi i artikujve te ndrysheme bujqesore,blegtorale,ushqimore,industriale,etj. Import- 
eksport te mallrave te ndryshem ushqimore dhe industrial, si dhe tregtine e tyre me 
shumice dhe pakice. Dhenie ambientesh me qera. Veprimtaria e agjensive te perfaqesimit 
doganore me sherbimet perkatese, kryerjen e formaliteteve per te gjitha regjimet 
doganore, sherbime spedicioni per transportin tokesor, detar dhe ajror te mallrave.  ")          
u be            ("Transporti tokesor,detar dhe ajror i mallrave dhe udhetareve per vete 
dhe per te tretet.Ndertime dhe restaurime te objekteve te ndryshme si dhe projektimi 
i tyre.Ndertime te rrugeve,heceve,vepra bonifikuese,ujesjellsave si dhe prodhimi dhe 
tregtimi i artikujve te ndrysheme bujqesore,blegtorale,ushqimore,industriale,etj. 
Import- eksport te mallrave te ndryshem ushqimore dhe industrial, si dhe tregtine e 
tyre me shumice dhe pakice. Dhenie ambientesh me qera. Veprimtaria e agjensive te 
perfaqesimit doganore me sherbimet perkatese, kryerjen e formaliteteve per te gjitha 
regjimet doganore, sherbime spedicioni per transportin tokesor, detar dhe ajror te 
mallrave. Prodhimi i energjise elektrike nga burime te rinovueshme nepermjet 
energjise diellore,sistemet fotovoltaike.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891010-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5602DA-317A-4704-849B-4C7556E2B994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11D6D9A-889E-4193-AA79-60C90158BE0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11B733A-D3C8-4336-B6D4-C144844B3EE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E02996-0C81-478F-9A40-F01B63F87EAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E02996-0C81-478F-9A40-F01B63F87EAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3856D9C4-1725-444D-A50E-5E4EE57DE5E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C1715F-B3B0-48AF-825C-8A93E3FDB9CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C1715F-B3B0-48AF-825C-8A93E3FDB9CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FD6C4E-5BD8-45D2-9815-E939DF46FA56


40

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939077-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 862 Rep. Nr. 313 
Kol. date 13.09.2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062322-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 03.01.2019 për 
riemerimin e administratorit z. Rodolf Xhillari, për një afat 5 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("btrans-al@balkan-trans.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rodolf Xhillari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/01/2014")            u be              ("03/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rodolf Xhillari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/01/2019")            u be              ("03/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087767-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë 30.01.2019 për depozitimi i 
licenses nr. 13, date 08/04/2016 per transport te mallrave me mjete jashte norme. Licencë 
Nr. 13 datë 08.04.2016.
Koment ishte            ("")          u be            ("  Depozitimi i licenses nr. 13, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EB640E-858C-4CD6-9500-02AA44D7DF22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7585A46-9021-4A07-A815-05FAC7C4237E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7585A46-9021-4A07-A815-05FAC7C4237E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC95BD25-BB4F-4CFB-996E-07395302608C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8394825F-14A8-4F65-A87E-26413434BFFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E453557-04AE-44B1-834A-265070D129CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611CD58F-3A66-4B91-B98B-928AB92A9D8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F6A5D0-7B8E-4184-AFB0-7AAC2B54C13E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F6A5D0-7B8E-4184-AFB0-7AAC2B54C13E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069877F7-F9D8-452B-9BEB-A6198D6485EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E46BC08-8EE7-41A2-B370-2CAD84B09103
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7794DF6F-24A4-40B0-A356-892F07E2553B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7794DF6F-24A4-40B0-A356-892F07E2553B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454A55E3-96D1-4FD3-8748-F9DC4F0A73E5
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08/04/2016 per transport te mallrave me mjete jashte norme.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102745-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i aseteve te shoqerise si pasoje e heqjes dhe shtimit ne to, te disa mjeteve te 
trasnportit dhe depozitimi i i Certifikates se Kompetences Profesionale ne transportin 
rrugor brenda vendit te mallarave, nr. 0611 per z. Rodolf Xhillari.
Koment ishte            ("  Depozitimi i licenses nr. 13, date 08/04/2016 per transport te 
mallrave me mjete jashte norme.")          u be            (" Depozitimi i licenses nr. 13, date 
08/04/2016 per transport te mallrave me mjete jashte norme. Depozitimi i 
Çertifikates se Kompetences Profesionale ne transportin rrugor brenda vendit te 
mallrave me nr. 0611 per Z. Rodolf Xhillari.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108692-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.19.02.2019, për shtimin 
si aset të shoqërisë automjetin marka Trailor. me targa AGR 351. 
Koment ishte            (" Depozitimi i licenses nr. 13, date 08/04/2016 per transport te 
mallrave me mjete jashte norme. Depozitimi i Çertifikates se Kompetences Profesionale ne 
transportin rrugor brenda vendit te mallrave me nr. 0611 per Z. Rodolf Xhillari.")          u 
be            ("Depozitimi i licenses nr. 13, date 08/04/2016 per transport te mallrave me 
mjete jashte norme. Depozitimi i Çertifikates se Kompetences Profesionale ne 
transportin rrugor brenda vendit te mallrave me nr. 0611 per Z. Rodolf Xhillari.")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9283E9-17D6-48F1-ADD4-6A51BB9F4B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F8FEA3-6D35-4DFC-B328-8CBEC0A5FC2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97C5871-3F4C-4657-8BE1-AD71620404AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18FBF53-6DA8-4D80-A057-F37B138225F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18FBF53-6DA8-4D80-A057-F37B138225F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5A1F7E-285A-45E9-BE80-03B3E496E7D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC572BD-5F77-483B-A815-7D2D558B92C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4992B71-2877-4693-A2F3-94B0FB2F4956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4992B71-2877-4693-A2F3-94B0FB2F4956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0E8BCB-C954-4F48-B80D-997FB6847214
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137841-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 19.03.2019 ku 
eshte vendosur : Te shtoje disa automjete si asete te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141123-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.03.2019 ku eshte vendosur : Te 
shtoje disa automjete si asete te shoqerise.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190630-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.7 date 08.05.2019, ku shton si aset të 
shoqërisë automjetin tërheqës tip DAF me targë AA 127 XX.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283848-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC738A06-4905-44AB-8193-77463A242CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C8D04E-0B92-430D-9A69-9F679FC42EB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B291BBA-05EF-493B-8490-CB1E29DCD1C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B291BBA-05EF-493B-8490-CB1E29DCD1C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDC911E-87F7-441B-9BEB-2900D7045481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F40A4B-246B-4845-8BD7-BF803FCB4C17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F40A4B-246B-4845-8BD7-BF803FCB4C17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E6CF12-7C2B-4758-AD7E-E148DC77D280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD5A69E-E276-4352-83D5-5669CCA8F752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5143DC0F-3A77-4D9E-8C20-8E66587CD3AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC879214-C845-4969-9F08-C95D15B4B345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC879214-C845-4969-9F08-C95D15B4B345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3821C8-1CCB-401C-80E5-2A4E8CA1CB22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A54AB06-0337-45CF-97EF-589DC439B975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DC535C-9566-42A6-BB4C-EF7E3B6EB17A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DC535C-9566-42A6-BB4C-EF7E3B6EB17A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese viti 2018 Balkan Trans Albania.pdf
Vendim ortaku per fitimin e vitit 2018 Balkan Trans Albania.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286022-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  29.06.2019 për emërimin e 
ekspertit kontabel Mirela Meta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mirela Meta")                      Nga data 
"29/06/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308083-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.08.2019, ku është vendosur: Shtimi si aste të shoqërisë dy mjetet me targë a)ABR 045 
dhe b)AAR187.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-372659-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.10.2019, ku është vendosur: Shtim si ast i shoqërisë,  mjetin me targë AA 325 ON. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA860927-4EC2-4B22-AE7A-8F60075429F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FA6225-C83C-4060-99B0-CF74F0AB79C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD2D961-DF64-419D-96EB-474E83F95C85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D12CC79-6661-4450-84DF-FB22C1344786
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC40442-E576-448B-AE66-1FD85A40FECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC40442-E576-448B-AE66-1FD85A40FECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F1BBC9-53BD-4096-A444-48F18CBB8286
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A610237F-3EFF-4E71-9954-F8692594B812
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C165CEE3-C4E6-4637-9F35-0FC3BF99FD7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027D3229-A9B8-48D6-BF8E-346EC928E504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027D3229-A9B8-48D6-BF8E-346EC928E504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB6008D-CE6F-4420-A9C4-6BC120019AA0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376285-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.10.2019 ku 
eshte vendosur : Te shtoje si aset te shoqerise automjetin – gjysem rimorkion Pacton me 
targe AFR 743.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392629-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.10.2019 ku 
eshte vendosur : Te shtoje si aset te shoqerise automjetin – gjysem rimorkion Pacton me 
targe AFR 723.    

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577606-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Balkan Trans Albania 2019.pdf
Shenimet shpjeguese Balkan Trans Albania 2019.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES BTA 2019.xlsx
PASQYRA E CASH FLOW METODA DIREKTE BTA 2019.xlsx
PASQYRA E KAPITALEVE BTA 2019.xlsx
Vendim ortaku Balkan Trans Albania 2019.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6135948-BFBA-4377-B746-812BC468D77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6135948-BFBA-4377-B746-812BC468D77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97F8F6E-814B-4761-917D-CC692DBB61D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D120914-00A4-4D15-8312-DCF537DA08C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EB4CDB-6103-4697-AB1A-0436775D21E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3349B911-BB2A-478F-BB3D-3CBE2CEED68D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A87B3D5-93B4-4F2D-A004-66451FCB552A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A87B3D5-93B4-4F2D-A004-66451FCB552A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9A877B-C481-4FB4-887B-40BC8904FAC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E1E5B3-2085-451A-BFB2-9D08294B6D88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB1E26F-26E1-4FC5-965A-E4ED3C4EA636
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB1E26F-26E1-4FC5-965A-E4ED3C4EA636
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3534B9A3-E360-482F-8364-CB780BD05333
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AFFEEA-FBE1-4EAC-BA40-3254EC9B8548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA81E319-D7B1-4447-B582-3211C6C1E25A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D999A54-E675-48F1-9E51-805DFBFAE8E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0439D31B-0AC3-4A55-B9CF-B90325B1328A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA755DA4-B58F-4469-8A13-63E19EC76478
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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR BTA 2019.xlsx
Akti i pagesës së kundervajtjes administrative.pdf

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589821-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 16.09.2020, për 
shtim të objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transporti tokesor,detar dhe ajror i mallrave dhe udhetareve per 
vete dhe per te tretet.Ndertime dhe restaurime te objekteve te ndryshme si dhe projektimi i 
tyre.Ndertime te rrugeve,heceve,vepra bonifikuese,ujesjellsave si dhe prodhimi dhe 
tregtimi i artikujve te ndrysheme bujqesore,blegtorale,ushqimore,industriale,etj. Import- 
eksport te mallrave te ndryshem ushqimore dhe industrial, si dhe tregtine e tyre me 
shumice dhe pakice. Dhenie ambientesh me qera. Veprimtaria e agjensive te perfaqesimit 
doganore me sherbimet perkatese, kryerjen e formaliteteve per te gjitha regjimet 
doganore, sherbime spedicioni per transportin tokesor, detar dhe ajror te mallrave. 
Prodhimi i energjise elektrike nga burime te rinovueshme nepermjet energjise 
diellore,sistemet fotovoltaike.  ")          u be            ("Transporti tokesor,detar dhe ajror i 
mallrave dhe udhetareve per vete dhe per te tretet.Ndertime dhe restaurime te 
objekteve te ndryshme si dhe projektimi i tyre.Ndertime te rrugeve,heceve,vepra 
bonifikuese,ujesjellsave si dhe prodhimi dhe tregtimi i artikujve te ndrysheme 
bujqesore,blegtorale,ushqimore,industriale,etj. Import- eksport te mallrave te 
ndryshem ushqimore dhe industrial, si dhe tregtine e tyre me shumice dhe pakice. 
Dhenie ambientesh me qera. Veprimtaria e agjensive te perfaqesimit doganore me 
sherbimet perkatese, kryerjen e formaliteteve per te gjitha regjimet doganore, 
sherbime spedicioni per transportin tokesor, detar dhe ajror te mallrave. Prodhimi i 
energjise elektrike nga burime te rinovueshme nepermjet energjise diellore,sistemet 
fotovoltaike.Perpunim, ngarkim, shkarkim te konteniereve, magazinim dhe evadimin 
e tyre ne terminalet portuale dhe Intermodal.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619764-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
13.11.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D8CF12-ED40-4550-8383-A51489438AA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511CCAB6-1060-45B5-83B5-BC7D10C149E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E429120C-6A64-4C30-877D-70842D799561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6A7BA0-1DF1-4D51-A5B7-74C32E9F109D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4FCCD4-0B8C-48B9-A955-CF238F030A94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4FCCD4-0B8C-48B9-A955-CF238F030A94
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Rruga "Hafiz Sabri Koci", njesia administrative Nr.1 Tirane, nr pasurie 3/653, zona 
kadastrale 8180;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637536-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 22.12.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I postes elektronike dhe numrit te kontaktit
Telefon ishte            ("0692085573")          u be            ("0674052151")         
E-Mail ishte            ("btrans-al@balkan-trans.com")          u be            
("j.barxhaj@balkan-trans.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708371-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrveshjeve siguruese.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726373-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Mirela Meta si eksperte kontabel per 
vitin 2020.
Pronësia ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mirela Meta")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D0C880-3C51-4483-838D-44A93103EEB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D0C880-3C51-4483-838D-44A93103EEB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0277F568-11EA-474F-98FF-B7B8FDAFE4FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C27E659-98CA-4AA2-B429-B7F366EB9397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7355626D-361A-4FBF-B233-059BAAF2BA95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7355626D-361A-4FBF-B233-059BAAF2BA95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFF1677-6594-40A2-82F1-4F6A80CDA830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E476A64F-8724-4378-93D5-587E9EEC1358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B624288-D53C-48C5-9F06-94CBA32C9B0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC13B21-5AC4-405F-B1F4-F857EA8C3521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC13B21-5AC4-405F-B1F4-F857EA8C3521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915BDDA1-1ED2-4389-ABA4-F93E4E8A9D09
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"18/06/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742403-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2021 BTA.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2020 BALKAN TRANS_compressed (1).pdf
PASQYRA CASH FLOW 2020 BTA.xlsx
PASH SIPAS NATYRES 2020 BTA.xlsx
PASQYRA E KAPITALIT 2020 BTA.xlsx
VENDIM ORTAKU 2020 BTA.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2020 BALKAN TRANS_compressed (1).pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962910-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT 2021 BALKAN TRANS SHPK.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2021 BALKAN TRANS SHPK.pdf
CASH FLOW DIRECT.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES 2021 BALKAN TRANS SHPK.xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf
vendimi i ortakut per fitimin 2021 Balkan Trans.pdf
PASQYRA E KAPITALIT 2021 BALKAN TRANS.xlsx

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-085322-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.02.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A80D571-E665-49F9-A08A-B35FAE4048B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A0B0C0-2355-4190-9DD8-B8A404A0EA75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A89B2F4-3EC4-47D1-820B-C5694A88DE75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A89B2F4-3EC4-47D1-820B-C5694A88DE75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5D4EFE-D506-4F8C-9E67-F4B9E81CE2A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4587676B-44F8-45E5-A77B-1D4C34555CBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA3BD5F-206C-4E1B-ADEA-C4EC4A74E7AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA188BA-FD1F-4ED4-B427-86D8F50DF572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCC76E8-B7F7-4815-889A-FEBDF22E7EB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312FACC1-641D-4913-9436-9C30CC60498A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E05EAE-947F-4A23-979B-9A0D7E0B0FB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE07A1CF-5B8B-4F21-AED9-4C20DB3B7818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6267BC-9CB4-4B9C-ADFE-95B4986729F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6D8FF4-8ECA-44BD-9C8F-959B4B2B4730
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3987D0A-C163-4604-AD9D-06ECCBDE64ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F963BCE5-0374-42E6-A39F-AF77A044503A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD8292D-A55E-483B-9DCD-6CF1C773540E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4939098-842E-40EF-BC8F-564F6103E07E
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Rruga "Hafiz Sabri Koci", njesia administrative Nr.1 Tirane, nr pasurie 3/653, zona 
kadastrale 8180,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Hafiz Sabri Koci", njesia administrative Nr.1 Tirane, nr pasurie 3/653, zona kadastrale 
8180;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore Tirane-Durres, Km. 1, Kati i trete i godines "Pajtoni Business Center", me 
numer pasurie 164/63, zone kadastrale Nr. 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099703-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.04.2023, për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Transporti tokesor,detar dhe ajror i mallrave dhe udhetareve per 
vete dhe per te tretet.Ndertime dhe restaurime te objekteve te ndryshme si dhe projektimi i 
tyre.Ndertime te rrugeve,heceve,vepra bonifikuese,ujesjellsave si dhe prodhimi dhe 
tregtimi i artikujve te ndrysheme bujqesore,blegtorale,ushqimore,industriale,etj. Import- 
eksport te mallrave te ndryshem ushqimore dhe industrial, si dhe tregtine e tyre me 
shumice dhe pakice. Dhenie ambientesh me qera. Veprimtaria e agjensive te perfaqesimit 
doganore me sherbimet perkatese, kryerjen e formaliteteve per te gjitha regjimet 
doganore, sherbime spedicioni per transportin tokesor, detar dhe ajror te mallrave. 
Prodhimi i energjise elektrike nga burime te rinovueshme nepermjet energjise 
diellore,sistemet fotovoltaike.Perpunim, ngarkim, shkarkim te konteniereve, magazinim 
dhe evadimin e tyre ne terminalet portuale dhe Intermodal.  ")          u be            
("Transporti tokesor,detar dhe ajror i mallrave dhe udhetareve per vete dhe per te 
tretet.Ndertime dhe restaurime te objekteve te ndryshme si dhe projektimi i 
tyre.Ndertime te rrugeve,heceve,vepra bonifikuese,ujesjellsave si dhe prodhimi dhe 
tregtimi i artikujve te ndrysheme bujqesore,blegtorale,ushqimore,industriale,etj. 
Import- eksport te mallrave te ndryshem ushqimore dhe industrial, si dhe tregtine e 
tyre me shumice dhe pakice. Dhenie ambientesh me qera. Veprimtaria e agjensive te 
perfaqesimit doganore me sherbimet perkatese, kryerjen e formaliteteve per te gjitha 
regjimet doganore, sherbime spedicioni per transportin tokesor, detar dhe ajror te 
mallrave. Prodhimi i energjise elektrike nga burime te rinovueshme nepermjet 
energjise diellore,sistemet fotovoltaike.Perpunim, ngarkim, shkarkim te 
konteniereve, magazinim dhe evadimin e tyre ne terminalet portuale dhe 
Intermodal.Tregtim,perpunim dhe magazinim mishi.  ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7AA74F-B8FD-4BAD-8AE9-721E7486E63A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173869-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPOZICIONITBALKANTRANS.xlsx
VENDIMFITIMIBALKANTRANS.pdf
SHENIMESHPJEGUESEBALKANTRANS.pdf
PASQYRAEPERFORMANCESBALKANTRANS.xlsx

04/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-193719-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Hafiz Sabri Koci", njesia administrative Nr.1 , numer pasurie 3/653, zona 
kadastrale 8180,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Rruga "Hafiz Sabri Koci", njesia administrative Nr.1 Tirane, nr pasurie 3/653, zona 
kadastrale 8180,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236215-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 02.01.2024, ku eshte 
vendosur riemerimi Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rodolf Xhillari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/01/2019")            u be              ("03/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rodolf Xhillari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/01/2024")            u be              ("03/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C116A5-E98F-4B36-8C69-1AF8C25108F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1EFBA7-5136-4BFB-9B06-151ABBA64B7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A042A4BE-6EFF-4267-B8DC-53D7D9BD7C6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CABCDD1-3A60-43BC-9552-D2FAB2C760CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F382FA9-3861-42BC-B6BB-2C1F0DD41D8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF84A758-A759-4C48-B9F0-5BC73AC9CB9A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336838-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMFITIMIBALKANTRANS.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
PASQYRAEPERFORMANCES.xlsx
SHENIMESHPJEGUESEBALKANTRNASALBANIASHPK.pdf

19/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-360798-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 18.09.2024 për ndryshim 
administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eri Kokalari")                      Nga data "19/09/2024             
Ne daten "18/09/2029
eshte larguar administratori:            ("Rodolf Xhillari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415655-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
14.02.2025, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës së E-Mail. 2- Ndryshimi i numrit të 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0674052151")          u be            ("0698356572")         
E-Mail ishte            ("j.barxhaj@balkan-trans.al")          u be            
("eri.kokalari@balkan-trans.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-478478-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EC47DF-31C8-4459-B263-8C6B9BBAB941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4FB031-6521-4C2D-B2A6-75A56596AF9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6571934-1BF6-4E17-A19B-3655E7C7E468
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FA5A0B-D7EB-4B91-825B-89FF62B9CB0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAC7E88-E086-48F4-B16C-7FB03E0C6FE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C0C948-D370-4BD3-B01B-F04B71AAFA23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6E0967-6F52-4BA6-B200-FF205924D6C7
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPERFORMANCESBTA.xlsx
RAPORTAUDITUESI.pdf
VENDIMFITIMIBALKANTRANSALBANIA.pdf
SHENIMESHPJEGUESEBTA.pdf
PASQYRAEPOZICIONITBTA.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070A2EA8-F057-4843-BD69-4A9D0CDC47EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E096CE16-4F0F-46E3-94E2-37A694180301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6538B806-097E-4644-A0E6-9B119958F0E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F78C9B-7E8E-4A90-A464-6D14EAC2DD03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FF5A1E-BD8E-4D82-ADFB-75C10EA32C04

